Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вязовская средняя  школа»

Еланского муниципального района Волгоградской области
(МБОУ «Вязовская СШ»)

403727, Россия, Волгоградская область, Еланский район, с. Вязовка, ул. Усадьба Школы,4
тел: (84452) 6-33-89

E-mail: eln_sh.vjazov@volganet.ru
Сайт: https://vyazovka34.ru

ИНН: 3406005037, КПП: 340601001, ОГРН: 1023405769012

Приказ

06.09.2023                                                                                                                         № 174

О закреплении наставнических пар
«наставник-наставляемый» в
МБОУ «Вязовская СШ»

      В соответствии с «Положением о системе наставничества педагогических работников
МБОУ «Вязовская СШ» и с целью формирования наставнических пар «наставник -
наставляемый»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить следующие пары «наставник – наставляемый» в форме «педагог-педагог» в
2023 – 2024 учебном году:
№п/п Наставник Наставляемый педагог
1 Едакина Л.В., учитель русского

языка и литературы
Киршина М.Н., учитель музыки и ИЗО,
русского языка

2 Корабельникова Н.Л., учитель
биологии и химии

Ястребова Л.Г., учитель географии и
биологии

2. Контроль за  исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР,
куратора реализации программ наставничества Белихину Н.Н.

Директор школы: /Н.Л. Корабельникова/
С приказом ознакомлены: /Н.Н. Белихина/
                                              /Л.В. Едакина/
                                              /М.Н. Киршина/
                                              /Л.Г. Ястребова/

mailto:eln_sh.vjazov@volganet.ru
https://vyazovka34.ru/

		2023-11-17T14:02:58+0300
	Корабельникова Наталия Леонтьевна